






Lineups

Sunday, March, 03, 2024
Arena Metallurg
Start: 10:00 MSK

Game #13

STALNYE LISY MAGNITOGORSK REAKTOR NIZHNEKAMSK
# Pos Surname, Name * Born Age # Pos Surname, Name * Born Age

Goalies Goalies

20 G Krámzin Yegór S 26.06.2005 18 35 G Sharpánov Víktor S 22.07.2003 20
30 G Útkin Albért 18.05.2006 17 73 G Rúkhlyadev Vladisláv 02.02.2006 18
72 G Trofímov Andréi R 20.07.2006 17 60 G Lyubálin Semyón R 02.06.2005 18

Line 1 Line 1

27 D Lukín Vadím A 27.06.2004 19 64 D Morózov Grigóry Y. C 08.08.2003 20
74 D Siryátsky Alexánder 04.08.2006 17 67 D Mustáfin Renárd 06.01.2004 20
10 F Osipóvich Borís 10.09.2005 18 93 F Khóruzhev Nikíta 07.08.2003 20
39 F Kozlóv Andréi E. C 13.07.2005 18 95 F Murtázin Marsél 06.07.2004 19
59 F Gavrilóvich Pável V. 18.11.2005 18 96 F Fakhrutdínov Rinél 06.03.2004 19

Line 2 Line 2

2 D Kudrín Iván D. 27.01.2005 19 38 D Poteryáyev Alexéi 13.02.2004 20
64 D Krókhalev Bogdán 18.06.2003 20 43 D Popóv Ilyá L. A 09.01.2004 20
11 F Plókhov Kiríll 22.01.2004 20 9 F Ustímkin Maxím 09.07.2003 20
88 F Dolgíkh Vladisláv 27.05.2005 18 49 F Marchínsky Márk 14.04.2005 18
93 F Necháyev Ígor 21.04.2006 17 94 F Sherstobítov Daníl 18.08.2003 20

Line 3 Line 3

14 D Medvédev Savély 27.06.2004 19 69 D Petróv Alexánder P. 27.03.2006 17
26 D Tkách Savély 03.09.2005 18 83 D Urákov Timoféi A 05.06.2005 18
17 F Alshévsky Alexéi 01.09.2005 18 40 F Anókhin Pável 19.01.2005 19
25 F Serazetdínov Daníl 13.03.2006 17 78 F Yeryómenko Andréi 12.10.2004 19
77 F Kuzyákin Artyóm A 17.04.2004 19 92 F Gizyátov Amír 18.04.2007 16

Line 4 Line 4

9 D Gonchár Artyóm 25.10.2006 17 57 D Birdýchkin Iván 01.07.2006 17
16 F Mukhotyánov Érik 11.06.2006 17 19 F Muissú Zhoé Kristóf 22.08.2006 17
68 F Gólnik Román 15.01.2006 18 80 F Borodinóv Ígor 07.08.2005 18
86 F Kúrichev Nikíta 31.08.2006 17 82 F Stolyaróv Kiríll 14.12.2007 16
97 F Oníshchenko Matvéi 27.11.2005 18 87 F Sokolóv Sevastyán 25.03.2006 17

Head Coach Shumik Stanislav Head Coach Fyodorov Igor

Referee Referee Linesman Linesman

Gaisin Ramil Ugryumov Maxim Kuvshinov Arseny Chernyshov Maxim

Reserve Referee Reserve Linesman
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Составы команд

Воскресенье, 03 марта 2024 г.
УКРК «Арена Металлург»
Начало матча: 10:00 MSK

Матч №13

СТАЛЬНЫЕ ЛИСЫ МАГНИТОГОРСК РЕАКТОР НИЖНЕКАМСК 
№ Поз Фамилия, Имя * Д.Р. Лет № Поз Фамилия, Имя * Д.Р. Лет

Вратари Вратари

20 В Кра́мзин Его́р С 26.06.2005 18 35 В Шарпа́нов Ви́ктор С 22.07.2003 20
30 В У́ткин Альбе́рт 18.05.2006 17 73 В Ру́хлядев Владисла́в 02.02.2006 18
72 В Трофи́мов Андре́й Р 20.07.2006 17 60 В Люба́лин Семён Р 02.06.2005 18

Звено 1 Звено 1

27 З Луки́н Вади́м А 27.06.2004 19 64 З Моро́зов Григо́рий Ю. К 08.08.2003 20
74 З Сиря́цкий Алекса́ндр 04.08.2006 17 67 З Муста́фин Рена́рд 06.01.2004 20
10 Н Осипо́вич Бори́с 10.09.2005 18 93 Н Хо́ружев Ники́та 07.08.2003 20
39 Н Козло́в Андре́й Е. К 13.07.2005 18 95 Н Мурта́зин Марсе́ль 06.07.2004 19
59 Н Гаврило́вич Па́вел В. 18.11.2005 18 96 Н Фахрутди́нов Ринэ́ль 06.03.2004 19

Звено 2 Звено 2

2 З Кудри́н Ива́н Д. 27.01.2005 19 38 З Потеря́ев Алексе́й 13.02.2004 20
64 З Кро́халев Богда́н 18.06.2003 20 43 З Попо́в Илья́ Л. А 09.01.2004 20
11 Н Пло́хов Кири́лл 22.01.2004 20 9 Н Усти́мкин Макси́м 09.07.2003 20
88 Н Долги́х Владисла́в 27.05.2005 18 49 Н Марчи́нский Ма́рк 14.04.2005 18
93 Н Неча́ев И́горь 21.04.2006 17 94 Н Шерстоби́тов Дани́л 18.08.2003 20

Звено 3 Звено 3

14 З Медве́дев Саве́лий 27.06.2004 19 69 З Петро́в Алекса́ндр П. 27.03.2006 17
26 З Тка́ч Саве́лий 03.09.2005 18 83 З Ура́ков Тимофе́й А 05.06.2005 18
17 Н Альше́вский Алексе́й 01.09.2005 18 40 Н Ано́хин Па́вел 19.01.2005 19
25 Н Серазетди́нов Дани́л 13.03.2006 17 78 Н Ерёменко Андре́й 12.10.2004 19
77 Н Кузя́кин Артём А 17.04.2004 19 92 Н Гизя́тов Ами́р 18.04.2007 16

Звено 4 Звено 4

9 З Гонча́р Артём 25.10.2006 17 57 З Бирды́чкин Ива́н 01.07.2006 17
16 Н Мухотья́нов Э́рик 11.06.2006 17 19 Н Муиссу́ Жоэ́ Кристо́ф 22.08.2006 17
68 Н Го́льник Рома́н 15.01.2006 18 80 Н Бородино́в И́горь 07.08.2005 18
86 Н Ку́ричев Ники́та 31.08.2006 17 82 Н Столяро́в Кири́лл 14.12.2007 16
97 Н Они́щенко Матве́й 27.11.2005 18 87 Н Соколо́в Севастья́н 25.03.2006 17

Главный тренер Шумик Станислав Главный тренер Фёдоров Игорь

Главный судья Главный судья Линейный судья Линейный судья

Гайсин Рамиль Угрюмов Максим Кувшинов Арсений Чернышов Максим

Резервный главный судья Резервный линейный судья
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